
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Kopalni 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Kopalni w składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

a) Iwona Lisek 

b) Halina Wolna 

c) Jolanta Teresińska 

2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Władysława Tkaczyk 

b) Urszula Michalak 

c) Sylwia Ratka 

3) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej: 

a) Bożena Foks 

b) Małgorzata Świeża 

4) dwóch przedstawicieli rady rodziców: 

a) Ewelina Strzelczyk 

b) Karolina Nowak 

5) przedstawiciel Związku Zawodowego Nauczycielstwa Polskiego: Magdalena Kędziora 

6) przedstawiciel NSZZ „Solidarność”: Maria Sałata 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Iwonę Lisek 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2EEA395-A48B-4BB5-A6E0-1DA1EB9FD493. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


